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A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  1 PECCHILLO                 ROMINA            05/11/1981 CE 95 2017 CEPM05000P CE 0 0 D

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  2 PAPA                      LUIGI             24/05/1978 CE 88,5 2017 CETL020004 CE 0 0 L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  3 SANTORELLI                ANNALISA          13/06/1985 AV 82 2017 CETL020004 CE 0 0 L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  4 PEPE                      GIOVANNA          08/02/1983 CE 74 2017 CEMM14300V CE 0 0 L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  5 NIGRO                     ANGELINA          09/11/1975 CE 72,5 2017 CETF02000X CE 0 0 L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  6 NUZZO                     ASSUNTA           21/04/1977 BN 67,5 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  7 VALENTINO                 PIERAANTONIA      01/01/1976 CE 63,5 2017 CEIC8A000N CE 0 0 L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  8 BATTISTA                  FRANCESCA         24/06/1982 CE 46,5 2017 CEVC01000B CE 0 0 L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  9 ANTONICIELLO              MANUELA           04/07/1990 CE 39 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  10 POTA                      ALBERTA           09/01/1986 CE 38 2017 CEIS022004 CE 0 0 L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  11 CANTILE                   ALFONSO           01/03/1976 CE 37 2017 CEIC8AA00D CE 0 0 L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  12 MIGLIORE                  ALFREDO           01/04/1974 CE 36,5 2017 CETL020004 CE 0 0 L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  13 MESOLELLA                 SARA              03/05/1981 CE 35 2017 CEIS022004 CE 0 0 L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  14 PAVIGLIANITI              FRANCESCO         09/01/1987 RC 34 2017 CEPC02000P CE 0 0 L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  15 CARFORA                   ALFONSO           08/05/1972 NA 33 2017 CEPS090004 CE 0 0 L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  16 PROTO                     LUISA             02/02/1974 CE 33 2017 CEPS090004 CE 0 0 L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  17 AFFINITA                  ALESSIA           14/10/1982 RM 33 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  18 GIAQUINTO                 DANIELA           19/04/1980 CE 33 2017 CEIS022004 CE 0 0 L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  19 DE LUCIA                  BARBARA           28/12/1976 BN 31 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  20 BARBATO                   ANTONIETTA        02/09/1978 CE 30,5 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  21 SERVODIO                  GRAZIAMARIATERESA 18/12/1977 CE 30,5 2017 CEIC8AC005 CE 0 0 L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  22 ABBATIELLO                MARIA             30/07/1969 CE 30 2017 CETL020004 CE 0 0 L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  23 DE LUCIA                  NICOLETTA         27/06/1986 CE 30 2017 CEIS022004 CE 0 0 L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  24 CASERTA                   VINCENZO          03/02/1976 CE 29,5 2017 CEIC82500B CE 0 0 L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  25 PORCELLUZZI               GIUSEPPE          13/05/1969 MI 29 2017 CEIC80800N CE 0 0 L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  26 CRISCI                    GIORGIA           21/12/1984 CE 29 2017 CEIS03700T CE 0 0 L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  27 PERRI                     FRANCESCA         24/03/1988 NA 28,5 2017 CEIC83000V CE 0 0 L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  28 GUERRA                    ALESSANDRO        30/04/1985 BN 28,5 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  29 RUSSO RAUCCI              DONATO            03/11/1977 CE 28,5 2017 CEIS021008 CE 0 0 L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  30 MORGILLO                  SERENA            13/11/1991 CE 27,5 2017 CEIC8AU001 CE 0 0 L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  31 FALZARANO                 LIANA             23/06/1979 BN 27 2017 CEIS042009 CE 0 0 L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  32 IOVANE                    ILARIA            18/10/1977 MI 27 2017 CEIC8A700C CE 0 0 L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  33 DE MATTEIS                DOMENICO          18/08/1988 CE 26 2017 CEIC869005 CE 0 0 L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  34 CARBONE                   MAURIZIO          29/04/1976 BN 25,5 2017 CEIC8AV00R CE 0 0 L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  35 PARIBELLO                 MARIO             27/03/1986 NA 25,5 2017 CEMM07000A CE 0 0 L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  36 NOVEMBRONE                FABRIZIO          07/09/1984 CE 24 2017 CEIC8AC005 CE 0 0 L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  37 NARDUCCI                  ANGELINA          17/04/1974 CE 24 2017 CEIC86700D CE 0 0 L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  1 PERONESPOLO               LUISA             21/06/1969 CE 199 2017 CEPC110001 CE 0 0 L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  2 MORENA                    FILOMENA          06/05/1968 NA 152 2017 CEPM05000P CE 0 0 L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  3 SANTORO                   TERESA            11/06/1979 CE 102 2017 CEIC82500B CE 0 0 L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  4 GUARNASCHELLA             MARIA PIA         09/08/1976 CE 98,5 2017 CEPS03000C CE 0 0 L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  5 GRASSO                    PAOLA             19/11/1973 BN 94,5 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  6 MEROLA                    ANNALISA          08/06/1973 CE 91 2017 CEVC01000B CE 0 0 L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  7 NUZZO                     ALESSANDRA        16/05/1974 CE 85 2017 CEPM05000P CE 0 0 L
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Graduatoria di Istituto III Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di I  Grado 

CEIC869005 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 06/09/2019

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  8 COSTA                     CONCETTA          28/10/1976 CT 48,5 2017 CEIC8AL005 CE 0 0 L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  9 PINELLI                   PASQUALINA        30/04/1981 CE 46 2017 CEPC110001 CE 0 0 L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  10 BERNARDO                  RAFFAELE          02/06/1977 CE 37 2017 CEIC83800D CE 0 0 L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  11 DELL'AQUILA               ANNA              05/06/1988 CE 36 2017 CEPM010008 CE 0 0 L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  12 PERROTTA                  GERARDO           21/11/1977 CE 36 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  13 MORGILLO                  LETIZIA MARIAROSAR 05/02/1977 CE 35 2017 CEIC869005 CE 0 0 L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  14 DI GIOVANNI               FRANCESCA         15/12/1978 NA 33 2017 CEIC870009 CE 0 0 L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  15 FEPPO                     MICHELINA         04/09/1974 CE 32,5 2017 CEPM05000P CE 0 0 L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  16 DE LUCIA                  PAOLA             05/10/1973 EE 28,5 2017 CEIC8AV00R CE 0 0 L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  17 DI DIO                    ANTONELLA         05/01/1984 BN 28 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  18 SGAMBATO                  MONICA            27/02/1988 CE 23,5 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  19 BOTTILLO                  GIUDITTA          14/09/1978 BN 20 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  20 MAZZARELLA                FABRIZIO          19/10/1978 NA 17,5 2017 CEIC8AD001 CE 0 0 L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  1 SCOGNAMIGLIO              MARIA ANNA        30/11/1973 NA 118 2017 CEPS090004 CE 0 0 L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  2 TARTAGLIONE               MICHELE DIEGO     01/12/1976 CE 109 2017 CEIC819004 CE 0 0 L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  3 CICCHELLA                 ANNA GIUSEPPA     26/11/1974 CE 107 2017 CEIC819004 CE 0 0 L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  4 STEFANILE                 ALESSANDRO        31/03/1981 NA 101 2017 CEMM07000A CE 0 0 L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  5 DE ROSA                   CARMELA           23/10/1971 CE 97,5 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  6 FERRARA                   RAFFAELE          15/03/1980 CE 97 2017 CEPS010007 CE 0 0 L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  7 FUSCO                     BEATRICE          25/10/1968 NA 92 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  8 FERRANTE                  RITA              06/02/1969 CE 84 2017 CETL020004 CE 0 0 L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  9 PACIFICO                  ANNAMARIA         19/06/1980 CE 71 2017 CEPM010008 CE 0 0 L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  10 MORGILLO                  VINCENZO          19/11/1974 CE 70 2017 CEIC834006 CE 0 0 L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  11 PAPALE                    CECILIA           27/12/1981 CE 60 2017 CETD04000V CE 0 0 L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  12 MASSARO                   GIUSEPPINA        15/05/1978 BN 59 2017 CEIC869005 CE 0 0 L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  13 MADONNA                   MARIA             10/03/1966 CE 55,5 2017 CEIC8AU001 CE 0 0 L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  14 MATARAZZO                 FRANCESCO         23/02/1987 BN 55 2017 CEIC856003 CE 0 0 L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  15 OLIVIERO                  OLIMPIA           10/05/1978 NA 47 2017 CERH030006 CE 0 0 Q

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  16 CASTIELLO                 FILOMENA          05/02/1989 CE 47 2017 CEPS010007 CE 0 0 L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  17 MAINOLFI                  MARY              07/08/1982 FI 45 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  18 GRAZINI                   MICHELA           28/05/1983 CE 42 2017 CEIC870009 CE 0 0 L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  19 SERRETIELLO               MARIA GRAZIA      22/06/1991 NA 40,5 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  20 CRISCI                    DANIELA           07/05/1985 CE 37,5 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  21 PERRONE                   PASQUALINA        03/02/1986 CE 37 2017 CEIC8AT005 CE 0 0 L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  22 LATESSA                   IMMA              21/01/1989 CE 36 2017 CEIC893002 CE 0 0 L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  23 MILANO                    FRANCESCA         02/07/1983 NA 35 2017 CERH030006 CE 0 0 L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  24 DE FEO                    DIANA             31/07/1986 NA 35 2017 CEVC01000B CE 0 0 L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  25 PISCITELLI                VINCENZA          11/05/1988 CE 33 2017 CEIC8AD001 CE 0 0 L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  26 DELLE CAVE                ANGELA            07/06/1987 CE 33 2017 CEIC869005 CE 0 0 L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  27 SCHIOPPA                  LUIGIA            18/03/1985 CE 33 2017 CEPS090004 CE 0 0 L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  28 DADDIO                    ANIELLO           26/06/1984 CE 33 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  29 RIMPATRIATO               GIUSEPPE          06/10/1981 CE 33 2017 CEIC869005 CE 0 0 L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  30 GUADAGNINO                LUCIA             14/12/1975 VE 31,5 2017 CEIC8AD001 CE 0 0 L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  31 CARFORA                   FRANCESCA         19/12/1959 CE 31 2017 CEIC869005 CE 0 0 L
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Graduatoria di Istituto III Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di I  Grado 

CEIC869005 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 06/09/2019

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  32 BRUCCI                    ESTER             17/12/1991 NA 30 2017 CEIC869005 CE 0 0 L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  33 DI BUONO                  GUIDO             29/09/1986 CE 29,5 2017 CEIS03300E CE 0 0 L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  34 CARFORA                   MARIALETIZIA      01/04/1989 CE 28,5 2017 CEIC869005 CE 0 0 L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  35 DE LUCIA                  RAFFAELE          17/07/1977 CE 28 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  36 LUCE                      GIUSEPPE          02/12/1959 CE 27,5 2017 CEIC8AD001 CE 0 0 L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  37 VIGLIOTTI                 MARIA             10/12/1987 CE 26 2017 CEIC834006 CE 0 0 L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  38 PUCCI DANIELE             BRUNO             03/10/1980 CT 25,5 2017 CEPS010007 CE 0 0 L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  39 IANNONE                   CARMELA           21/11/1975 CE 25 2017 CEIC869005 CE 0 0 L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  40 GUIDA                     ANGELA            02/08/1981 CE 24,5 2017 CEIC869005 CE 0 0 L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  41 MUNNO                     NICOLA            14/07/1975 CE 19 2017 CEPM010008 CE 0 0 L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  42 OCARINO                   CARMELA           13/11/1960 CE 18 2017 CEPS090004 CE 0 0 L

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  1 DE SPIRITO                SERENA            06/10/1981 BN 101 2017 CEPS090004 CE 0 0 L

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  2 SARACHELLA                CARMELA           16/07/1987 IS 87,5 2017 CEPS060008 CE 0 0 L

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  3 BIRNARDO                  DOMENICO          02/11/1983 CE 69 2017 CEPS110004 CE 0 0 D

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  4 PASCARELLA                CARMELA           14/01/1980 CE 65 2017 CEVC01000B CE 0 0 Q

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  5 CARUSO                    IPPOLITO          02/04/1973 CE 63,5 2017 CEPS07000V CE 0 0 L

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  6 DIGNAZIO                  LUDOVICO          05/10/1983 AQ 62,5 2017 CEPS07000V CE 0 0 Q

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  7 CAIAZZO                   CARMINE           25/10/1973 SA 61 2017 CEPC02000P CE 0 0 L

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  8 DAGOSTINO                 ALFONSO           13/05/1982 MI 58,5 2017 CEIS03800N CE 0 0 L

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  9 LONGO                     ANNA              26/09/1986 BN 57 2017 CEVC020002 CE 0 0 L

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  10 MUSCO                     ANGELA            29/08/1982 CE 46,5 2017 CEIC89500N CE 0 0 L

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  11 BRUNO                     VERONICA          16/07/1987 NA 41 2017 CEPC02000P CE 0 0 L

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  12 DE FALCO                  PAOLO             29/06/1968 CE 38,5 2017 CEPS060008 CE 0 0 L

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  13 DALESSIO                  ROBERTA           07/06/1986 SA 36 2017 CEIS03800N CE 0 0 L

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  14 RICCIO                    VINCENZO          04/08/1979 EE 35,5 2017 CEPS07000V CE 0 0 L

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  15 SALZILLO                  RAFFAELE          06/05/1976 CE 23,5 2017 CEIC8AS009 CE 0 0 L

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  16 PAVIGLIANITI              FRANCESCO         09/01/1987 RC 21,5 2017 CEPC02000P CE 0 0 D

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  17 PROCIDA                   TERESA            27/09/1975 CE 20 2017 CEPM010008 CE 0 0 L

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  18 BIONDILLO                 RAFFAELA          25/03/1981 CE 18 2017 CEIC870009 CE 0 0 D

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  19 PAPA                      GERARDO           31/08/1973 CE 18 2017 CEIC848004 CE 0 0 D

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  20 BARBATI                   LUIGIA            03/08/1972 BN 14 2017 CEIS02300X CE 0 0 D

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  21 AIELLO                    ANTONIETTA        17/04/1978 CE 13 2017 CEIC85900E CE 0 0 D

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN  1 TANGREDI                  LUIGI             01/08/1973 BN 108 2017 CEVC01000B CE 0 0 L

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN  2 SOLLI                     GIOVANNI          18/06/1985 CE 58 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN  3 SPERANDEO                 COLOMBA           18/08/1975 NA 48,5 2017 CEPS010007 CE 0 0 L

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN  4 AMORIELLO                 MARIA NICOLINA    30/03/1987 BN 44 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN  5 FERRARA                   MARIA CHIARA      01/02/1988 CE 40 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN  6 RUOTOLO                   ANTONIO           18/06/1976 CE 35,5 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN  7 RUOTOLO                   IOLANDA           30/05/1989 NA 35,5 2017 CEPS02001V CE 0 0 L

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN  8 VALENTE                   ALESSANDRA        11/05/1980 CE 35 2017 CEPC110001 CE 0 0 L

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN  9 DE MARTINO                CATERINA          20/11/1965 NA 30,5 2017 CEIC87800X CE 0 0 D

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN  10 MARTINISI                 EMILIA            17/11/1972 CE 30 2017 CEPS010007 CE 0 0 L

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN  11 BORA CERCIELLO            SILVANA           12/07/1971 NA 27,5 2017 CEPS090004 CE 0 0 L

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN  12 RUGGIERO                  LUIGI             06/05/1967 BN 27 2017 CEIS02300X CE 0 0 L
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Graduatoria di Istituto III Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di I  Grado 

CEIC869005 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 06/09/2019

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN  13 MORGILLO                  PIER PAOLO        23/03/1970 CE 26 2017 CEIC8AL005 CE 0 0 L

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN  14 PORRINO                   DOMENICO          17/04/1979 CE 25 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  1 SANTORELLI                ANNALISA          13/06/1985 AV 70 2017 CETL020004 CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  2 PORRONI                   RAFFAELLA         27/11/1975 CE 66 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  3 MORGILLO                  VINCENZO          19/11/1974 CE 64 2017 CEIC834006 CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  4 NIGRO                     ANGELINA          09/11/1975 CE 63,5 2017 CETF02000X CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  5 VALENTINO                 PIERAANTONIA      01/01/1976 CE 63,5 2017 CEIC8A000N CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  6 NUZZO                     ASSUNTA           21/04/1977 BN 60,5 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  7 BATTISTA                  FRANCESCA         24/06/1982 CE 46,5 2017 CEVC01000B CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  8 CIARAMELLA                STEFANO           16/09/1977 CE 45 2017 CEIS02900V CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  9 ANTONICIELLO              MANUELA           04/07/1990 CE 39 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  10 MESOLELLA                 SARA              03/05/1981 CE 39 2017 CEIS022004 CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  11 CARANGELO                 VALENTINA         26/05/1980 CE 38,5 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  12 POTA                      ALBERTA           09/01/1986 CE 38 2017 CEIS022004 CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  13 RICCIARDI                 FEDERICO          09/07/1963 CE 37,5 2017 CEIS03300E CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  14 CANTILE                   ALFONSO           01/03/1976 CE 37 2017 CEIC8AA00D CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  15 CASERTA                   VINCENZO          03/02/1976 CE 36,5 2017 CEIC82500B CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  16 MIGLIORE                  ALFREDO           01/04/1974 CE 36,5 2017 CETL020004 CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  17 PAVIGLIANITI              FRANCESCO         09/01/1987 RC 34 2017 CEPC02000P CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  18 CARFORA                   ALFONSO           08/05/1972 NA 33 2017 CEPS090004 CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  19 PROTO                     LUISA             02/02/1974 CE 33 2017 CEPS090004 CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  20 SERVODIO                  GIOVANNA          10/12/1984 CE 33 2017 CETF05000Q CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  21 NOVEMBRONE                FABRIZIO          07/09/1984 CE 33 2017 CEIC8AC005 CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  22 AFFINITA                  ALESSIA           14/10/1982 RM 33 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  23 BOVINO                    FLAMINIO          07/04/1977 BN 33 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  24 NICOLAIS                  VALERIA           25/04/1976 NA 33 2017 CETF02000X CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  25 DE LUCIA                  BARBARA           28/12/1976 BN 31 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  26 GRIMALDI                  JACOPO            15/10/1989 AV 31 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  27 BARBATO                   ANTONIETTA        02/09/1978 CE 30,5 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  28 ABBATIELLO                MARIA             30/07/1969 CE 30 2017 CETL020004 CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  29 DE LUCIA                  NICOLETTA         27/06/1986 CE 30 2017 CEIS022004 CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  30 FABBRONI                  ROSA              20/10/1973 NA 29,5 2017 CEMM07000A CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  31 PORCELLUZZI               GIUSEPPE          13/05/1969 MI 29 2017 CEIC80800N CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  32 CRISCI                    GIORGIA           21/12/1984 CE 29 2017 CEIS03700T CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  33 PERRI                     FRANCESCA         24/03/1988 NA 28,5 2017 CEIC83000V CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  34 GUERRA                    ALESSANDRO        30/04/1985 BN 28,5 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  35 RUSSO RAUCCI              DONATO            03/11/1977 CE 28,5 2017 CEIS021008 CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  36 LUCE                      GIUSEPPE          02/12/1959 CE 27,5 2017 CEIC8AD001 CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  37 MORGILLO                  SERENA            13/11/1991 CE 27,5 2017 CEIC8AU001 CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  38 IOVANE                    ILARIA            18/10/1977 MI 27 2017 CEIC8A700C CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  39 DE LUCIA                  FABIO             09/08/1984 CE 26 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  40 CARBONE                   MAURIZIO          29/04/1976 BN 25,5 2017 CEIC8AV00R CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  41 PARIBELLO                 MARIO             27/03/1986 NA 25,5 2017 CEMM07000A CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  42 VAIANO                    GENEROSO          29/06/1985 PN 25,5 2017 CEIS01100N CE 0 0 L
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Graduatoria di Istituto III Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di I  Grado 

CEIC869005 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 06/09/2019

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  43 IANNONE                   CARMELA           21/11/1975 CE 25 2017 CEIC869005 CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  44 GIANNINI                  MARIAROSARIA      16/11/1988 CE 24 2017 CEPM010008 CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  45 NARDUCCI                  ANGELINA          17/04/1974 CE 24 2017 CEIC86700D CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  46 DE LUCIA                  RAFFAELE          24/12/1965 CE 23 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  47 VIGLIOTTI                 ANTONIO           13/01/1972 CE 20,5 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  1 REALE                     ANTONIO           16/04/1980 BN 134 2017 CEIC834006 CE 0 0 L

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  2 BERNARDO                  ANTONIETTA        29/09/1959 BN 120 2017 CEIS042009 CE 0 0 L

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  3 FALZARANO                 ANNA              16/04/1984 TO 48 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  4 MARTONE                   ELIANA            11/12/1975 NA 41 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  5 RIVETTI                   ELISA             18/02/1986 CE 40 2017 CEPM05000P CE 0 0 L

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  1 MARTINISI                 ANNALISA          19/03/1974 CE 133 2017 CEIC869005 CE 0 0 L

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  2 REALE                     ANTONIO           16/04/1980 BN 106 2017 CEIC834006 CE 0 0 L

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  3 CETRO                     ROSA              19/02/1983 NA 57,5 2017 CEPM010008 CE 0 0 L

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  4 FALZARANO                 ANNA              16/04/1984 TO 48 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  5 MARTONE                   ELIANA            11/12/1975 NA 44 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  6 ABATE                     IMMACOLATA        18/01/1986 NA 37 2017 CEIC88600V CE 0 0 L

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  7 CARDILLO                  ELVIRA            05/08/1959 CE 33,5 2017 CEIC8AN00R CE 0 0 L

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  8 DE LUISE                  GRAZIA            13/01/1961 NA 29,5 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  9 DELLA MONICA              NICOLINA          18/07/1986 CE 22 2017 CEIS027007 CE 0 0 L

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  1 DE LUISE                  GRAZIA            13/01/1961 NA 29,5 2017 CEIS02300X CE 0 0 L

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  2 DELLA MONICA              NICOLINA          18/07/1986 CE 22 2017 CEIS027007 CE 0 0 L

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  1 TANGREDI                  LUIGI             01/08/1973 BN 108 2017 CEVC01000B CE 0 0 L

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  2 PASCARELLA                CARMELA           14/01/1980 CE 167,5 2017 CEVC01000B CE 0 0 Q

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  1 TANGREDI                  LUIGI             01/08/1973 BN 108 2017 CEVC01000B CE 0 0 L

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  2 PASCARELLA                CARMELA           14/01/1980 CE 167,5 2017 CEVC01000B CE 0 0 Q

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  1 TANGREDI                  LUIGI             01/08/1973 BN 108 2017 CEVC01000B CE 0 0 L

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  2 PASCARELLA                CARMELA           14/01/1980 CE 167,5 2017 CEVC01000B CE 0 0 Q
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